[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕБАННОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
 01.02.2017 г.

№   04/1
Об отмене постановления  № 19  от 03.09.2011 г. «Об утверждении Порядка и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля»
На основании протеста прокурора от 10.01.2017 г № 43-2017  на постановление администрации Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района №  19 от 13.09.2011  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление 19 от 13.09.2011  г. «Об утверждении Порядка и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля», так как постановление  не соответствует действующему законодательству.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

 Нижнебанновского  МО

А.А.Старцев